Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

Светлолобовская средняя общеобразовательная школа № 6

имени героя России Мудрова М.И.

Приказ № 125

от 28.05.2021 г.

О зачислении в летний

пришкольный лагерь

с дневным пребыванием детей

В целях использования каникулярного времени для укрепления здоровья

учащихся

                                                     Приказываю
1. Зачислить в лагерь дневного пребывания при школе следующий

состав учащихся  (приложение № 1).

2. Начальнику лагеря Ереминой В.А. оформить соответствующие

документы для работы лагеря сроком 21 день.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена и согласна:

Еремина В.А. _______

 И.о.директора

 МБОУ Светлолобовской СОШ № 6                               И.С. Зайберт

Приложение № 1

к приказу № 125

от 28.05.2021 г.

Списки детей на детскую летнюю оздоровительную площадку

МБОУ Светлолобовской СОШ № 6 1—25 июня 2021 г.

1. Аверин Никита

2. Багданас Роман

3. Байназаров Данил

4. Байназаров Денис

5. Байназарова Альбина

6. Басала Екатерина

7. Бенгардт Сергей

8. Бергер Анастасия

9. Бергер Вероника

10. Бугаев Степан

11. Вагнер Александр

12. Вакулина Вероника

13. Валитова Алена

14. Васильев Валерий

15. Волков Артем

16. Воробъева Мария

17. Воробьева Дарья

18. Габдрахманова Елена

19. Гибенко Лика

20. Голубчикова Мария

21. Гросс Виктор

22. Данилова Александра

23. Дорохова Виктория

24. Дубко Дарья

25. Ерёмина Ульяна

26. Забзарин Никита

27. Кабусь Илья

28. Кабусь Константин

29. Кабусь Софья

30. Казанцев Егор

31. Козлов Егор

32. Козлов Сергей

33. Колегова Дарья

34. Колмакова Диана

35. Комисарова Валерия

36. Кондратьева Маргарита

37. Краснухина Ульяна

38. Крупейников Александр

39. Крупейникова Анастасия

40. Кузин Иван

41. Кутасов Максим

42. Литвинов Ярослав

43. Локтионов Кирилл

44. Лукина Анастасия

45. Лукина Елизавета

46. Лукьянов Костя

47. Май Максим

48. Малахов Владислав

49. Малышкин Лев

50. Мальцева Варвара

51. Маторина Анастасия

52. Науман Дарья

53. Нестор Вероника

54. Нестор Виктория

55. Нетяга Никита

56. Новрузов Анар

57. Новрузов Вугар

58. Новрузова Назиля

59. Новрузова Севда

60. Овечкина Лиза

61. Пирязева Юля

62. Пляскин Денис

63. Попкова Алиса

64. Потылицин Никита

65. Потылицын Алексей

66. Проскурин Виктор

67. Проскурин Владимир

68. Раткин Александр

69. Ростовцев Антон

70. Ростовцева Екатерина

71. Рубцов Илья

72. Рубцова Ксения

73. Рубцова Элина

74. Сайботалов Андрей

75. Свиридов Дмитрий

76. Семешкова Кристина

77. Семешкова Юля

78. Скачко Ярослав

79. Смоляков Богдан

80. Сухацкая Виолета

81. Сухацкий  Роман

82. Талкина Анастасия

83. Ткаченко Анна

84. Ткаченко Евгения

85. Ткаченко Егор

86. Ткаченко Елена

87. Ткаченко Татьяна

88. Ундерберг Лев

89. Фатюхина  Дарья

90. Хрунь Диана

91. Хрунь Кирилл

92. Хрунь Мария

93. Хрунь Матвей

94. Хыдырова Назила

95. Червяков Никита

96. Шальков Родион

97. Шевченко Матвей

98. Шишикина Анна

99. Шкуратов Семен

100. Юзберг Виктория

101. Юзберг Макар

102. Юзберг Матвей

И.о. директора  МБОУ

Светлолобовской СОШ № 6                                                             И.С. Зайберт